
 

    РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

   ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

30  СЕСІЯ   8  СКЛИКАННЯ 

                                                              Р І Ш Е Н Н Я                                  

 

 Від  29 березня  2023 року                         № 34                                           м.Радехів  

 

Про розроблення детального плану території  

розташування земельної ділянки  для ведення 

індивідуального садівництва в місті Радехів  

по вулиці Шевченка  

Розглянувши заяву  громадянина  Бахура Назарія Руслановича, який 

зареєстрований в с.Павлів по проспекту Юності,4/144  про  надання дозволу на 

виготовлення детального плану території  розташування  земельної ділянки  для   

ведення індивідуального  садівництва  в місті Радехів по вулиці Шевченка  для 

подальшої її приватизації, яка межує з його присадибною ділянкою, керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.12,19,20 Земельного 

Кодексу України, Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

беручи до уваги Генеральний план міста Радехів, висновок комісії з питань 

землекористування, архітектури, будівництва , екології та АПК , Радехівська міська 

рада,- 
 

В И Р І Ш И Л А : 

            1. Розробити  детальний план території  розташування земельної ділянки  для 

ведення індивідуального садівництва в місті Радехів по вулиці Шевченка ( біля 

присадибної ділянки №122 по вулиці Шевченка). 

2. Замовником розроблення містобудівної документації, вказаної в п.1 

визначити виконавчий комітет Радехівської міської ради.  

3. Виконавчому комітету міської ради:  

3.1.  замовити у суб’єкта господарювання, який має  кваліфікаційний 

сертифікат виготовлення детального плану території та укласти трьохсторонній 

договір щодо розроблення містобудівної документації;  

3.2. забезпечити проведення громадських слухань щодо врахування 

громадських інтересів у проекті містобудівної документації;  

3.3. для фінансування розробки детального плану території залучити кошти з 

інших джерел, не заборонених законом ( ст.10 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності), а саме: кошти  громадянина Бахура Назарія Руслановича, 

який зареєстрований в с.Павлів по проспекту Юності,4/144;   

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну депутатську 

комісію з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології  та АПК         

( голова  Р.Мулявка). 

5. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному                

веб-сайті Радехівської  міської  ради. 

 

                       Міський голова                                  Степан КОХАНЧУК 



 


